
All the Shapes of Water

1.0
Filtrazione per 
uso domestico, 
professionale e 
accessori



ON36 ON35 ON10
ON12

ON25
ON27

ON16
ON18

ON20
ON21

ON30
ON31 ON17 ON34 OK38 ON45

ON47
ON40
ON42

ON46 
PFAS ON80 ON55

OK57
ON75 
OK75

Precoat System 
0,5µm

Precoat System 
0,5µm CBS Ag 0,3µm CBS 0,5µm+

Membrana UF CBS Ag 0,5µm Carbon Block 
Sinterizzato 5µm

Sedimenti 
 PP 5µm

CBS Ag 0,5µm+ 
Scale Inhibitor

Precoat 0,5µm+ 
Scale Inhibitor

Precoat 
0,5µm

Techno Gac
Ag Filter Anti nitrati Eliminazione dei 

Perfluoroalchilici
Mineralization 

filter Omega Plus

 
Hydra 

Upflow

Attacco

BAYO

                 STEM

HF

Formato

S
Box

6 
pz

Pallet
cm 120x80x165H

n° 576 
pz (Slim)

M
Box

6 
pz

Pallet
cm 120x80x165H

n° 384 
pz

V

L
Box

6 
pz

Pallet 
cm 120x80x165H

n° 288 
pz

Mini
Box
12 
pz

Pallet 
cm 120x80x160H

n° 1344 
pz

 X
Box

1 
pz

Pallet 
cm 120x80x155H

n° 72 
pz

XX
Box

1 
pz

 XL
Box

1 
pz

Pallet 
cm 120x80x155H

n° 72 
pz

XXL
Box

1 
pz

Pallet 
cm 120x80x155H

n° 72 
pz

3XXL
Box

1 
pz

Testata PPO PPO PPO PPO PPO PPO PPO PPO PPO PPO PPO PPO PPO PPO PPO PPO

Corpo filtro PP PP PP PP PP PP PP PP PP PP PP PP PP PP
PP
+

PEHD
PP
+

PEHD

Pagina 19 20 21 23 22 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34-35

FILTRI PER TRATTAMENTO ACQUA POTABILE
I filtri OCEANO sono un sistema di filtrazione avanzato ed unico nel suo genere per il miglioramento delle acque 

potabili. OCEANO adotta, a seconda dei modelli, differenti tecnologie di filtrazione come membrana precoat, 

carbon block, polipropilene soffiato, carbone attivo granulare e ultra filtrazione con fibre cave.  

Grazie alle loro tecnologie filtranti i filtri Oceano sono in grado di rimuovere  dall’acqua eventuali sostanze in 

sospensione, cloro, sapori, odori, PFAS. 

Filtri
Caratteristiche

Un’estensione della linea Oceano, denominata Arago, grazie all’impiego di materiali come la resina carbossilica o 

la resina cationica per la riduzione della durezza dell’acqua, è espressamente dedicata alle applicazioni a caldo 

come macchine da caffè professionali e forni a vapore.
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Autonomia L*

L 18°f   L 27 °f   L 36°f

1.000	 670	 500

1.500	 1.000	 7500

Descrizione

 

Riduzione durezza carbonatica
  

Riduzione durezza carbonatica

kit attacchi IN-Out ARAGO con VNR filetto 3/8" maschio 

kit attacchi IN-Out ARAGO con VNR filetto 1/2" maschio 

Portata Max 

L/Min

 
2,5

3

3/8

1/2

Codice 

OA110X01 
(X)

OA110XL01 
(XL)

OAKIT3/8

OAKIT1/2

DATI TECNICI

Autonomia L*

L 18°f   L 27 °f   L 36°f

2.700	 1.800	 1.350

4.000	 2.700	 2.000

Descrizione

 

Riduzione durezza carbonatica

Riduzione durezza carbonatica

kit attacchi IN-Out ARAGO con VNR filetto 3/8" maschio 

kit attacchi IN-Out ARAGO con VNR filetto 1/2" maschio 

Portata Max

L/Min

 
2,5

3

3/8

1/2

Codice 

OA100X01
(X)

OA100XL01 
(XL)

OAKIT3/8

OAKIT1/2

Il Filtro Arago 100 è indicato per la preparazione di bevande 
calde, migliora la vaporizzazione nei forni.

Riduzione durezza carbonatica per preparazione bevande calde. 

Non altera il pH

Valvole mix integrata

Valvole flussaggio integrata

Il Filtro Arago 110 è indicato per la preparazione di bevande 
calde e garantisce un ottimale protezione degli elementi 
riscaldanti delle macchine professionali.

Addolcimento per preparazione bevande calde e vapore. 

Non altera il pH

Elevata capacità 

Valvole mix integrata

* Autonomie con uso discontinuo max 0,5 l ogni 5 minuti. Mix Pos. 2.

L’autonomia e le caratteristiche prestazionali dell’apparecchio dipendono fortemente dalla qualità 
dell’acqua in ingresso. 

Temperatura
Min. 2 °C (35 °F) / Max 39 °C (100 °F)

Pressione
Min. 0,7 bar / Max 8,6 bar 34

6

(mm) 143

X XL

143

4
4

7

Funzionamento verticale e orizzontale 

CONFORMITÀ D.M. 25/2012 
REGOLAMENTO UE 10/2011 
REGOLAMENTO CE 1935/2004  
D.M. 174/2004

DATI TECNICI

Caratteristiche
•	 Arago 100 adotta una tecnologia di filtrazione che utilizza 

speciali resine carbossiliche in grado di ridurre la durezza 
carbonatica, abbinate ad un trattamento con carbone 
attivo. 

•	 Il mix integrato nella testata, consente la regolazione della 
percentuale di acqua trattata con resine, mentre tutta 
l’acqua viene sempre trattata con il carbone attivo. 

•	 In questo modo si può regolare abbattimento della durezza 
dell’acqua che potrà essere modulata sulle esigenze di 
utilizzo ed alle caratteristiche dell’acqua in ingresso.

Caratteristiche
•		Cartucce monouso composte da una mix di resine 	
cationiche per addolcimento abbinate ad un trattamento 
con carbone attivo argentizzato. 

•		Le cartucce consentono di ridurre la durezza totale 
	dell’acqua in ingresso impedendo la formazione di depositi 	
	calcarei.

•		Le resine impiegate, certificate per il trattamento di acqua  
	potabile, hanno una elevata capacità di scambio e non 	
	alterano il pH dell’acqua trattata.

•	Il mix integrato nella testata, consente la regolazione della  
	 percentuale di acqua trattata con resine, mentre tutta 	
	 l’acqua	viene sempre trattata con il carbone attivo. 
•	Ne consegue un aumento dell’autonomia dell’apparecchio 	
	ed un controllato e non eccessivo abbattimento della 
	durezza dell’acqua che potrà essere modulata sulle 
	esigenze di utilizzo ed alle caratteristiche dell’acqua in 
	ingresso.

Arago byArago by

34
6

(mm) 143

X XL

143

4
4

7

* Autonomie con uso discontinuo max 0,5 l ogni 5 minuti. Mix Pos. 2.

L’autonomia e le caratteristiche prestazionali dell’apparecchio dipendono fortemente dalla qualità 
dell’acqua in ingresso.

	  
 
 
Prodotto conforme al DM25/2015 DM174/04

	  
 
 
Prodotto conforme al DM25/2015 DM174/04

OAKIT OAKIT

ARAGO 100 ARAGO 110

Temperatura
Min. 2 °C (35 °F) / Max 39 °C (100 °F)

Pressione
Min. 0,7 bar / Max 8,6 bar

Funzionamento verticale e orizzontale 

CONFORMITÀ D.M. 25/2012 
REGOLAMENTO UE 10/2011 
REGOLAMENTO CE 1935/2004  
D.M. 174/2004
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MICROFILTRAZIONE



Arago byArago byARAGO 120 ARAGO 130

Caratteristiche
•	 Cartuccia filtrante monouso per la produzione di acqua 

demineralizzata.
•	 La speciale resina a letto misto rimuove tutti i sali disciolti 

nell’acqua in entrata.
•	L’acqua demineralizzata è ideale per i laboratori per la 

corretta preparazione dei reagenti o come risciacquo per 
pulire le apparecchiature senza lasciare residui,  
nonché per la demineralizzazione di finitura  
di acqua proveniente da impianti ad osmosi inversa o a 
scambio ionico e per l’utilizzo nei forni a vapore.

Caratteristiche
•		Cartucce monouso costituite da un mezzo filtrante di 
carbone attivo granulare (GAC) trattato con argento ad 
effetto batteriostatico. 

•	Grado di riduzione nominale per i sedimenti di 50µm e può 
quindi essere utilizzato come stadio di pretrattamento. 

Temperatura/Temperature
Min. 2 °C (35 °F) / Max 39 °C (100 °F)

Pressione/Pressure
Min. 0,7 bar / Max 8,6 bar 34

6

(mm) 143

X XL

143

4
4

7

Funzionamento verticale e orizzontale 
Vertical & orizontal functioning

CONFORMITÀ/COMPLIANCE D.M. 25/2012 
REGOLAMENTO/REGULATION UE 10/2011 
REGOLAMENTO/REGULATION CE 1935/2004  
D.M. 174/2004

* L’autonomia e le caratteristiche prestazionali dell’apparecchio dipendono fortemente dalla qualità 
  e dalle caratteristiche dell’acqua in ingresso 

Temperatura
Min. 2 °C (35 °F) / Max 39 °C (100 °F)

Pressione
Min. 0,7 bar / Max 8,6 bar 34

6

(mm) 143

X XL

143

4
4

7

Funzionamento verticale e orizzontale 

CONFORMITÀ
DIN EN 13060 - DIN EN 285

* L’autonomia e le caratteristiche prestazionali dell’apparecchio dipendono fortemente dalla 	  
   qualità e dalle caratteristiche dell’acqua in ingresso  (valori tipici a 400 µs/cm)

	  
 
 
Prodotto conforme al DM25/2015 DM174/04

	  
 
 
Prodotto conforme al DM25/2015 DM174/04

Il Filtro Arago 120 è indicato la demineralizzazione 
dell’acqua destinata agli usi tecnologici.

Ideali per l'industria elettronica, galvanica e chimica 

Produzione di acqua demineralizata per uso tecnico.

Prefiltrazione integrata dei sediment

Tecnologia con resine a letto misto

Il Filtro Arago 130 è indicato trattare l’acqua di 
preparazione delle bevande. Consente di eliminare 
cloro, odori e sapori  
sgradevoli. 

Prefiltrazione per apparecchiature e sistemi.

Azione batteriostatica.

Bassa perdita di carica.

Riduce il clor.

Il carbone attivo granulare (GAC) elimina odori e 
sapori spiacevoli.

OAKIT OAKIT

Autonomia L*

1.000

1.500

Descrizione

 

Demineralizzante prefiltrazione 

Demineralizzante prefiltrazione 

kit attacchi IN-Out ARAGO con VNR filetto 3/8" maschio 

kit attacchi IN-Out ARAGO con VNR filetto 1/2" maschio 

Portata Max 

L/Min

 
1,5

3

3/8

1/2

Codice 

OA120X00 
(X)

OA120XL00 
(XL)

OAKIT3/8

OAKIT1/2

DATI TECNICI

Autonomia L*

76.000

114.00

Descrizione

 

Prefiltrazione 

Prefiltrazione 

kit attacchi IN-Out ARAGO con VNR filetto 3/8" maschio 

kit attacchi IN-Out ARAGO con VNR filetto 1/2" maschio 

Portata Max 

L/Min

 
10

10

3/8

1/2

Codice 

OA130X00 
(X)

OA130XL00 
(XL)

OAKIT3/8

OAKIT1/2

DATI TECNICI/TECHNICAL DATA
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OK03 | MINI FILTER
ON36 | ORECOAT AG 0.5μm

SMALL MEDIUM LARGE

Caratteristiche
•	 Grazie alle dimensioni molto contenute, risulta ideale 

per installazioni in spazi ristretti come vani interni di 
Water dispenser. 

•	 È composto da una testata porta filtro con staffa 
basculante (completa di valvola di non ritorno in uscita 
e di sistema di chiusura flusso automatico shut-off) e da 
una cartuccia monouso con attacco a baionetta. 

•	 Permette la declorazione e la riduzione dei sedimenti 
dell’acqua potabile mediante elemento carbon Block 
da 0,5μm trattato agli ioni di argento per azione 
batteriostatica. 

•	 Connessioni IN/OUT con attacchi rapidi tubo 6 mm, a 
richiesta 8 mm.

Codice Descrizione Portata max. Autonomia €

l/min. l

OK03N00 Mini Filter CBS 0,5μm Bayo 2 3.500

OKT3200 Testata Mini Ø 6 con staffa basculante 
- -

OKT3300 Testata Mini Ø 8 con staffa basculante 
- -

0K03 BAYO

Filtro compatto con testa basculante.

Valvola di blocco incorporata.

Elimina odori e sapori sgradevoli.

H2O IN
H2O OUT

Carbon Block 
OK03N00

MINI

Dettaglio testa

Caratteristiche
•	 Cartuccia monouso con attacco rapido a baionetta che 

utilizza la tecnologia Precoat Ag 0,5μm
•	 Grazie alla membrana ad alta superficie ed al carbone 

attivo in polvere, rimuove dall’acqua torbidità (grado di 
filtrazione nominale 0,5μm) cloro, sapori e odori. 

•	 L’elemento batteriostatico (carbone attivo granulare 
trattato con argento) contribuisce a ridurre la crescita 
microbica.

Codice Descrizione Portata max. Autonomia €

l/min. l

ON36S00 ON36 Small Precoat System 0,5μm + Ag Bayo 3 5.000

ON36M00 ON36 Medium Precoat System 0,5μm + Ag  Bayo 6 11.000

ON36L00 ON36 Large Precoat System 0,5μm + Ag  Bayo 8 34.000

0N36 BAYO

Elevata superficie di filtrazione per acqua torbida  
o con cloro.

Elimina odori e sapori sgradevoli.

Ideale per casa e Ho.Re.Ca.

H2O IN
H2O OUT

Membrane

Check valve

Membrana

Valvola di controllo

	 Prodotto testato e certificato 	
	 in conformità NSF/ANSI 42 	
	 con test specifici di portata, 	
efficienza di filtrazione (Particulate 
Class I, II Reduction) e ritenzione cloro 
(Chlorine Reduction)

Prodotto conforme al  
DM25/2015  -  DM174/04

Prodotto conforme al  
DM25/2015  -  DM174/04

Temperatura
Min. 2 °C (35 °F) / Max 39 °C (100 °F)

Pressione
Min. 0,7 bar / Max 8,6 bar

Funzionamento verticale e orizzontale
MADE IN ITALY

PPO 

Testata

Corpo filtro

*  L’autonomia e le caratteristiche prestazionali dell’apparecchio dipendono fortemente dalla qualità dell’acqua in ingresso/* Capacity and performance of the device depends highly on inlet water quality

25
5

(mm) 88

S M L

88 88

37
1

52
8

BOX

Temperatura
Min. 2 °C (35 °F) / Max 39 °C (100 °F)

Pressione
Min. 0,7 bar / Max 8,6 bar

Funzionamento verticale e orizzontale
MADE IN ITALY

PPO 

Testata

pp
Corpo filtro

*  L’autonomia e le caratteristiche prestazionali dell’apparecchio dipendono fortemente dalla qualità dell’acqua in ingresso

25
5

(mm) 88

S M L

88 88

37
1

52
8

BOX
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FILTRI OCEANO



Caratteristiche
•	 Cartuccia monouso con attacco rapido a baionetta che 

utilizza la tecnologia Precoat 0,5μm.
•	 Grazie alla membrana ad alta superficie ed al carbone 

attivo in polvere, rimuove dall’acqua torbidità (grado di 
filtrazione nominale 0,5μm) cloro, sapori e odori.

•	 Prodotto testato e certificato in conformità NSF/ANSI 
42 con test specifici di portata, efficienza di filtrazione 
(Particulate Class I, II Reduction) e ritenzione cloro 
(Chlorine Reduction).

Elevata superficie di filtrazione per acqua  
torbida o con cloro.

Elimina odori e sapori sgradevoli.

Ideale per casa e Ho.Re.Ca.

H2O IN
H2O OUT

SMALL MEDIUM LARGE

Codice Descrizione Portata max. Autonomia €

l/min. l

ON35S00 ON35 Small Precoat System 0,5μm Bayo 3 5.000

ON35M00 ON35 Medium Precoat System 0,5μm Bayo 6 11.000

ON35L00 ON35 Large Precoat System 0,5μm Bayo 8 34.000

0N35 BAYO

Carbon
Block

BAYOBAYO STEM

Caratteristiche
•	 Cartucce monouso che adottano la speciale tecnologia 

Carbon Block sinterizzato 0,3μm. 
•	 Rimuovono dall’acqua torbidità (grado di filtrazione 

nominale 0,3µm), cloro, sapori e odori. 
•	 Le molecole di argento presenti nella struttura del filtro 

esercitano un'azione batteriostatica. Contribuiscono a 
ridurre sostanze organiche e metalli pesanti. 

•	 La versione BAYO prevede un attacco rapido a 
baionetta, mentre la versione STEM si caratterizza per 
connessioni IN/OUT con codolo tubo 10 mm.

H2O IN
H2O OUT

SMALL MEDIUM LARGE

Codice Descrizione Portata max. Autonomia €

l/min. l

ON12S00 ON12 Small Sintered Carbon Block Ag 0,3μm Stem 3 5.000

ON12M00 ON12 Medium Sintered Carbon Block Ag 0,3μm Stem 6 11.000

ON12L00 ON12 Large Sintered Carbon Block Ag 0,3μm Stem 8 22.000

0N12 STEM

Codice Descrizione Portata max. Autonomia €

l/min. l

ON10S00 ON10 Small Sintered Carbon Block Ag 0,3μm Bayo 3 5.000

ON10M00 ON10 Medium Sintered Carbon Block Ag 0,3μm Bayo 6 11.000

ON10L00 ON10 Large Sintered Carbon Block Ag 0,3μm Bayo 8 22.000

0N10 BAYO

Codice Descrizione Portata max. AutonomiA €

l/min. l

ON10S3M ON10 Small Sintered Carbon Block Ag 0,3μm HF 3 5.000

ON10M3M ON10 Medium Sintered Carbon Block Ag 0,3μm HF 6 11.000

ON10L3M ON10 Large Sintered Carbon Block Ag 0,3μm HF 8 22.000

0N10 HF

	 Prodotto testato e certificato 	
	 in conformità NSF/ANSI 42 	
	 con test specifici di portata, 	
efficienza di filtrazione (Particulate 
Class I, II Reduction) e ritenzione cloro 
(Chlorine Reduction)

 
Prodotto conforme al DM25/2015 	
DM174/04 - ACS e WRAS 

Grado ottimale di microfiltrazione adatto  
ad acque potabili. 

Elimina odori e sapori sgradevoli.

Riduce il cloro.

 
Prodotto conforme al  
DM25/2015 - DM174/04

Temperatura
Min. 2 °C (35 °F) / Max 39 °C (100 °F)

Pressione
Min. 0,7 bar / Max 8,6 bar

Funzionamento verticale e orizzontale
MADE IN ITALY

PPO 

Testata

pp
Corpo filtro

*  L’autonomia e le caratteristiche prestazionali dell’apparecchio dipendono fortemente dalla qualità dell’acqua in ingresso

25
5

(mm) 88

S M L

88 88

37
1

52
8

BOX

Temperatura
Min. 2 °C (35 °F) / Max 39 °C (100 °F)

Pressione
Min. 0,7 bar / Max 8,6 bar

Funzionamento verticale e orizzontale
MADE IN ITALY

PPO 

Testata

pp
Corpo filtro

*  L’autonomia e le caratteristiche prestazionali dell’apparecchio dipendono fortemente dalla qualità dell’acqua in ingresso

25
5

(mm) 88

S M L

88 88

37
1

52
8

BOX

ON35 | PRECOAT 0.5μm ON10 ON12 | SINTERED CARBON BLOCK AG 0.3μm
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Prodotto conforme al DM25/2015 
DM174/04  - NSF/ANSI 42 - ACS 
e WRAS.

Caratteristiche
•	 Cartucce monouso che adottano la speciale tecnologia 

Carbon Block sinterizzato 0,5μm. 
•	 Rimuovono dall’acqua torbidità (grado di filtrazione 

nominale 0,5µm), cloro, sapori e odori. 
•	 Le molecole di argento presenti nella struttura del filtro 

esercitano un'azione batteriostatica e contribuiscono a 
ridurre sostanze organiche e metalli pesanti. 

•	 La versione BAYO prevede un attacco rapido a 
baionetta, mentre la versione STEM si caratterizza per 
connessioni IN/OUT con codolo tubo 10 mm.

Grado ottimale di microfiltrazione adatto  
ad acque potabili.

Elimina odori e sapori sgradevoli.

Riduce il cloro.

SMALL MEDIUM LARGE

Codice Descrizione Portata max. Autonomia €

l/min. l

ON16S00 ON16 Small Sintered Carbon Block AG. 0,5μm Bayo 3 11.000

ON16M00 ON16 Medium Sintered Carbon Block AG. 0,5μm Bayo 6 24.000

ON16L00 ON16 Large Sintered Carbon Block AG. 0,5μm Bayo 8 36.000

0N16 BAYO

Codice Descrizione Portata max. Autonomia €

l/min. l

ON16S3M ON16 Small Sintered Carbon Block AG. 0,5μm HF 3 11.000

ON16M3M ON16 Medium Sintered Carbon Block AG. 0,5μm HF 6 24.000

ON16L3M ON16 Large Sintered Carbon Block AG. 0,5μm HF 8 36.000

0N16 HF

BAYO STEM

H2O IN
H2O OUT

Carbon
Block

BAYO STEM

Caratteristiche
•	 Cartucce a duplice tecnologia di filtrazione: Carbon 

Block sinterizzato 0,5μm Ag combinato ad una 
membrana UltraFiltrazione a fibre cave < 0,1μm. 

•	 L’elemento in Carbon Block garantisce una declorazione 
e chiarificazione dell’acqua, rimuovendo le sostanze in 
sospensione, il cloro, i sapori e gli odori. Il successivo 
elemento filtrante UF, permette una riduzione dei 

batteri. 
•	 La versione Bayo è dotata di attacco rapido a baionetta, 

mentre la versione Stem prevede connessioni IN/OUT 
con codolo tubo 10 mm

Ultrafiltrazione antibatterica per acque potabili.

Elimina odori e sapori sgradevoli.

Riduce il cloro.

Cartuccia UF

UF cartridge

Carbon Block

H2O IN
H2O OUT

SMALL MEDIUM LARGE

Codice Descrizione Portata max. Autonomia €

l/min. l

ON27S00 ON27 Small Sintered Carbon Block AG. 0,5μm+UF Stem 2,5 5.500

ON27M00 ON27 Medium Sintered Carbon Block AG. 0,5μm+UF Stem 4,5 11.000

ON27L00 ON27 Large Sintered Carbon Block AG. 0,5μm+UF Stem 4,5 22.000

0N27 STEM

Codice Descrizione Portata max. Autonomia €

l/min. l

ON25S00 ON25 Small Sintered Carbon Block AG. 0,5μm+UF Bayo 2,5 5.500

ON25M00 ON25 Medium Sintered Carbon Block AG. 0,5μm+UF Bayo 4,5 11.000

ON25L00 ON25 Large Sintered Carbon Block AG. 0,5μm+UF Bayo 4,5 22.000

Codice Descrizione Portata max. Autonomia €

l/min. l

ON25S3M ON25 Small Sintered Carbon Block AG. 0,5μm+UF HF 2,5 5.500

ON25M3M ON25 Medium Sintered Carbon Block AG. 0,5μm+UF HF 4,5 11.000

ON25L3M ON25 Large Sintered Carbon Block AG. 0,5μm+UF HF 4,5 22.000

0N25 BAYO

0N25 HF

	  
 
 
Prodotto conforme al DM25/2015 
DM174/04  - NSF/ANSI 42 - ACS

Temperatura
Min. 2 °C (35 °F) / Max 39 °C (100 °F)

Pressione
Min. 0,7 bar / Max 8,6 bar

Funzionamento verticale e orizzontale
MADE IN ITALY

PPO 

Testata

pp
Corpo filtro

*  L’autonomia e le caratteristiche prestazionali dell’apparecchio dipendono fortemente dalla qualità dell’acqua in ingresso
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(mm) 88
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88 88
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8

BOX

Temperatura
Min. 2 °C (35 °F) / Max 39 °C (100 °F)

Pressione
Min. 0,7 bar / Max 8,6 bar

Funzionamento verticale e orizzontale
MADE IN ITALY

PPO 

Testata

pp
Corpo filtro

*  L’autonomia e le caratteristiche prestazionali dell’apparecchio dipendono fortemente dalla qualità dell’acqua in ingresso
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(mm) 88
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88 88
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8

BOX

ON16 ON18 | SINTERED CARBON BLOCK AG 0.5μm ON25 ON27 | SINTERED CARBON BLOCK AG 0.5μm 
+ UF MEMBRANE
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Codice Descrizione Portata max. Autonomia €

l/min. l

ON18S00 ON18 Small Sintered Carbon Block AG. 0,5μm Stem 3 11.000

ON18M00 ON18 Medium Sintered Carbon Block AG. 0,5μm Stem 6 24.000

ON18L00 ON18 Large Sintered Carbon Block AG. 0,5μm Stem 8 36.000

0N18 STEM



Caratteristiche
•	 Cartucce monouso che adottano la speciale tecnologia 

Carbon Block sinterizzato 5μm.
•	 Rimuovono dall’acqua torbidità (grado di filtrazione 

nominale 5µm), cloro, sapori e odori. 
•	 La cartuccia si caratterizza per la sua bassa perdita di 

carico ed elevata autonomia. 

•	 Ideale come prefiltro per apparecchiature e sistemi di 
trattamento acqua. 

•	 La versione BAYO prevede un attacco rapido a 
baionetta, mentre la versione STEM si caratterizza per 
connessioni IN/OUT con codolo tubo 10 mm.

Prefiltrazione per apparecchiature e sistemi.

Elimina odori e sapori sgradevoli.

Riduce il cloro.

Bassa perdita di carico.

SMALL MEDIUM LARGE

Codice Descrizione Portata max Autonomia €

l/min. l

ON21S00 ON21 Small Sintered Carbon Block 5μm Stem 5 14.300

ON21M00 ON21 Medium Sintered Carbon Block 5μm Stem 8 31.200

ON21L00 ON21 Large Sintered Carbon Block 5μm Stem 10 46.800

0N21 STEM

Codice Descrizione Portata max. Autonomia €

l/min. l

ON20S00 ON20 Small Sintered Carbon Block 5μm Bayo 5 14.300

ON20M00 ON20 Medium Sintered Carbon Block 5μm Bayo 8 31.200

ON20L00 ON20 Large Sintered Carbon Block 5μm Bayo 10 46.800

0N20 BAYO

Codice Descrizione Portata max. Autonomia €

l/min. l

ON20S3M ON20 Small Sintered Carbon Block 5μm HF 5 14.300

ON20M3M ON20 Medium Sintered Carbon Block 5μm HF 8 31.200

ON20L3M ON20 Large Sintered Carbon Block 5μm HF 10 46.800

0N20 HF

BAYO STEM

H2O IN
H2O OUT

Carbon
Block

Caratteristiche
•	 Cartucce  monouso che adottano la tecnologia di 

filtrazione del polipropilene soffiato (Melt Blown).
•	 Le cartucce hanno un grado di filtrazione nominale di 

5μm e permettono di rimuovere dall’acqua sedimenti in 
sospensione. 

•	 Indicate come prefiltri di protezione per le utenze 
domestiche ed industriali, spesso installate prima di altri 
filtri con grado di filtrazione più elevato. 

•	 La versione BAYO prevede un attacco rapido a 
baionetta, mentre la versione STEM si caratterizza per 
connessioni IN/OUT con codolo tubo 10 mm.

Prefiltrazione per apparecchiature e sistemi.

Riduce il cloro.

Bassa perdita di carico.

Melt Blown

BAYO STEM

H2O IN
H2O OUT

SMALL MEDIUM LARGE

Codice Descrizione Portata max Autonomia €

l/min. l
ON31S00 ON31 Small Sediment PP 5μm Stem 5 14.300

ON31M00 ON31 Medium Sediment PP 5μm Stem 8 31.200

ON31L00 ON31 Large Sediment PP 5μm Stem 10 46.800

0N31 STEM

Codice Descrizione Portata max. Autonomia €

l/min. l

ON30S00 ON30 Small Sediment PP 5μm Bayo 5 14.300

ON30M00 ON30 Medium Sediment PP 5μm Bayo 8 31.200

ON30L00 ON30 Large Sediment PP 5μm Bayo 10 46.800

0N30 BAYO

Codice Descrizione Portata max. Autonomia €

l/min. l

ON30S3M ON30 Small Sediment PP 5μm HF 5 14.300

ON30M3M ON30 Medium Sediment PP 5μm HF 8 31.200

ON30L3M ON30 Large Sediment PP 5μm HF 10 46.800

0N30 HF

	  
 
 
Prodotto conforme al DM25/2015 
DM174/04  - ACS e WRAS

	  
 
 
Prodotto conforme al DM25/2015 
DM174/04  -  ACS

Temperatura
Min. 2 °C (35 °F) / Max 39 °C (100 °F)

Pressione
Min. 0,7 bar / Max 8,6 bar

Funzionamento verticale e orizzontale
MADE IN ITALY

PPO 

Testata

pp
Corpo filtro

*  L’autonomia e le caratteristiche prestazionali dell’apparecchio dipendono fortemente dalla qualità dell’acqua in ingresso
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BOX

Temperatura
Min. 2 °C (35 °F) / Max 39 °C (100 °F)

Pressione
Min. 0,7 bar / Max 8,6 bar

Funzionamento verticale e orizzontale
MADE IN ITALY

PPO 

Testata

pp
Corpo filtro

*  L’autonomia e le caratteristiche prestazionali dell’apparecchio dipendono fortemente dalla qualità dell’acqua in ingresso
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BOX

ON20 ON21 | SINTERED CARBON BLOCK AG 0.5μm ON30 ON31 | SEDOMENT PP 0.5μm
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Codice Descrizione Portata max. Autonomia €

l/min. l

ON17S00 ON17 Small CBS 0,5μm Bayo+Scale Inhibitor 3 11.000

ON17M00 ON17 Medium CBS 0,5μm Bayo+Scale Inhibitor 6 24.000

ON17L00 ON17 Large CBS 0,5μm Bayo+Scale Inhibitor 8 36.000

H2O IN
H2O OUT

BAYO

Caratteristiche
•	 Cartuccia monouso che adotta la speciale tecnologia 

Carbon Block sinterizzato 0,5µm con polifosfato in 
sfere. 

•	 Rimuove dall'acqua torbidità (grado di filtrazione 
nominale 0,5µm), cloro, sapori e odori. 

•	 Le molecole di argento presenti nella struttura del filtro 
esercitano un'azione batteriostatica. 

•	 Contribuisce a ridurre sostanze organiche e metalli 

pesanti, prevenendo incrostazioni e corrosioni. 
•	 La versione Bayo prevede un attacco rapido a 

baionetta, mentre la versione Stem si caratterizza per 
connessioni IN/OUT con codolo tubo 10 mm.

Grado ottimale di microfiltrazione adatto  
ad acque potabili.

Elimina odori e sapori sgradevoli.

Previene incrostrazioni e corrosioni.

SMALL MEDIUM LARGE

0N17 BAYO

Caratteristiche
•	 Cartucce  monouso che applicano una tecnologia 

consolidata la quale grazie alla membrana ad alta 
superficie e al carbone attivo in polvere, rimuove 
dall’acqua meccanicamente sostanze in sospensione 
maggiori di 0,5µm, sapori, odori, cloro e derivati, 
sostanze organiche e composti di metalli. Inoltre 
l’impiego di particolari sfere in polifosfato idonee 
ad un impiego per uso alimentare, prevengono la 
precipitazione di carbonati di calcio e magnesio cause 
principali di depositi calcarei.

SMALL MEDIUM LARGE

Codice Descrizione Portata max. Autonomia €

l/min. l

ON34S00 ON34 Small Precoat System 0,5μm Bayo 3 5.000

ON34M00 ON34 Medium Precoat System 0,5μm Bayo 6 11.000

ON34L00 ON34 Large Precoat System 0,5μm Bayo 8 34.000

0N34 BAYO

H2O IN
H2O OUT

BAYO

	 Prodotto testato e certificato 	
	 in conformità NSF/ANSI 42 	
	 con test specifici di portata, 	
efficienza di filtrazione (Particulate 
Class I, II Reduction) e ritenzione cloro 
(Chlorine Reduction)

Prodotto conforme al  
DM25/2015  -  DM174/04

Prodotto conforme al  
DM25/2015  -  DM174/04

Elevata superficie di filtrazione per acqua  
torbida o con cloro.

Elimina odori e sapori sgradevoli.

Ideale per casa e Ho.Re.Ca.

Temperatura
Min. 2 °C (35 °F) / Max 39 °C (100 °F)

Pressione
Min. 0,7 bar / Max 8,6 bar

Funzionamento verticale e orizzontale
MADE IN ITALY

PPO 

Testata

pp
Corpo filtro

*  L’autonomia e le caratteristiche prestazionali dell’apparecchio dipendono fortemente dalla qualità dell’acqua in ingresso
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BOX

Temperatura
Min. 2 °C (35 °F) / Max 39 °C (100 °F)

Pressione
Min. 0,7 bar / Max 8,6 bar

Funzionamento verticale e orizzontale
MADE IN ITALY

PPO 

Testata

pp
Corpo filtro

*  L’autonomia e le caratteristiche prestazionali dell’apparecchio dipendono fortemente dalla qualità dell’acqua in ingresso
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8

BOX

ON17 | SINTERED CARBON BLOCK AG 0.5μm 
+SCALE INHIBITOR

ON34 | PRECOAT AG 0.5μm +SCALE INHIBITOR
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Codice Descrizione Portata max. Autonomia €

l/min. l

ON17S3M ON17 Small CBS 0,5μm HF+Scale Inhibitor 3 11.000

ON17M3M ON17 Medium CBS 0,5μm HF+Scale Inhibitor 6 24.000

ON17L3M ON17 Large CBS 0,5μm HF+Scale Inhibitor 8 36.000

0N17 HF



Caratteristiche
•	 Cartuccia monouso con attacco rapido a baionetta che 

utilizza la tecnologia Precoat Ag 0,5μm.
•	 Grazie alla membrana ad alta superficie ed al carbone 

attivo in polvere, rimuove dall’acqua torbidità (grado di 
filtrazione nominale 0,5µm) cloro, sapori e odori. 

•	 L’elemento batteriostatico (carbone attivo granulare 
trattato con argento) contribuisce a ridurre la crescita 
microbica.

•	 Il profilo compatto Ø80 mm la rende idonea ad essere 
installata in vani ridotti.

Elevata superficie di filtrazione per acqua  
torbida o con cloro.

Elimina odori e sapori sgradevoli.

Corpo compatto Ø80 mm.

SMALL

H2O IN
H2O OUT

Membrana

Valvola di controllo

Caratteristiche
•	 Cartucce monouso costituite da un mezzo filtrante di 

carbone attivo granulare (GAC) trattato con argento ad 
effetto batteriostatico. 

•	 Grado di riduzione nominale per i sedimenti di 
50μm e può quindi essere utilizzato come stadio di 
pretrattamento. 

•	 La versione Bayo prevede un attacco rapido a 
baionetta, mentre la versione Stem si caratterizza per 
connessioni IN/OUT con codolo tubo 10 mm.

SMALL MEDIUM LARGE

Bassa perdita di carico

Azione batteriostatica

Il carbone attivo granulare (GAC) 
elimina odori e sapori spiacevoli

Riduce il cloro

Prodotto conforme al  
DM174/04
Product compliant with  
DM174/04

Prodotto conforme al  
DM25/2015  -  DM174/04

* Autonomie con uso discontinuo max 0,5 l ogni 5 minutiL’autonomia e le caratteristiche prestazionali dell’apparecchio dipendono fortemente  
dalla qualità dell’acqua in ingresso

Temperatura
Min. 2 °C (35 °F) / Max 39 °C (100 °F)

Pressione
Min. 0,7 bar / Max 8,6 bar

Funzionamento verticale 
MADE IN ITALY

PPO 

Testata

pp
Corpo filtro25
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BOX

*  L’autonomia e le caratteristiche prestazionali dell’apparecchio dipendono fortemente dalla qualità dell’acqua in ingresso

Temperatura
Min. 2 °C (35 °F) / Max 39 °C (100 °F)

Pressione
Min. 0,7 bar / Max 8,6 bar

Funzionamento verticale 
MADE IN ITALY

PPO 

Testata

pp
Corpo filtro25

5

(mm) 88

S
BOX

H2O IN
H2O OUT

BAYO STEM

OK38 | PRECOAT AG 0.5μm ON45 ON47 | GAC AG FILTER
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Codice Descrizione Portata max. Autonomia €

l/min. l

OK38S00 OK38 Small Precoat System 0,5μm + Ag Bayo Slim 3 5.000

0K38 BAYO
Codice Descrizione Portata max. Autonomia €

l/min. l

ON45S00 ON45 Small GAC Ag filter Bayo 5 19.000

ON45M00 ON45 Medium GAC Ag filter Bayo 8 38.000

ON45L00 ON45 Large GAC Ag filter Bayo 10 64.500

0N45 BAYO

Codice Descrizione Portata max. Autonomia €

l/min. l

ON47S00 ON47 Small GAC Ag filter Stem 5 19.000

ON47M00 ON47 Medium GAC Ag filter Stem 8 38.000

ON47L00 ON47 Large GAC Ag filter Stem 10 64.500

0N47 STEM



Caratteristiche
•	 Cartucce monouso costituite da speciali resine a 

scambio ionico per la riduzione dei nitrati. 
•	 La resina utilizzata permette un ottimo scambio 

cinetico, un’alta resistenza agli shock fisici, termici e 
osmotici nonché al fouling organico. 

•	 Elemento filtrante per il trattenimento di eventuali 
particelle in sospensione. 

•	 La versione Bayo con attacco rapido a baionetta, 
versione Stem IN/OUT con codolo tubo 10 mm.

Rimozione selettiva dei nitrati.

Resina macroporosa certificata.

Bassa perdita di carico.

Codice Descrizione Portata max. Autonomia €

l/min. 30mg/l NO3 40mg/l NO3 50mg/l NO3

ON42S00 ON42 Small Anti-Nitrates Stem 0,7 520 390 310

ON42M00 ON42 Medium Anti-Nitrates Stem 1,5 1.035 775 620

ON42L00 ON42 Large Anti-Nitrates Stem 2,5 1.760 1.320 1.055

0N42 STEM

Codice Descrizione Portata max. Autonomia €

l/min. 30mg/l NO3 40mg/l NO3 50mg/l NO3

ON40S00 ON40 Small Anti-Nitrates Bayo 0,7 520 390 310

ON40M00 ON40 Medium Anti-Nitrates Bayo 1,5 1.035 775 620

ON40L00 ON40 Large Anti-Nitrates Bayo 2,5 1.760 1.320 1.055

0N40 BAYO

Caratteristiche
•	 Cartucce monouso composte da una colonna di resine 

specifiche per il trattamento dei PFAS.  
Le resine impiegate, certificate per il trattamento di acqua 
potabile, hanno una elevata capacità di scambio e non 
alterano il pH dell’acqua trattata. In aggiunta alle resine, la 
cartuccia è completa di con carbone granulare in grado 
di rimuovere il cloro residuo, gli odori, i sapori oltre ad 
eventuali particelle in sospensione.

•	 Si consiglia la sostituzione della cartuccia alla fine della 
sua autonomia nominale, o nel caso in cui il flusso sia 
troppo lento. 

•	 La sostituzione della cartuccia deve comunque 
avvenire ogni 6 mesi dalla sua installazione. Per attivare 
correttamente la cartuccia, aprire la valvola di ingresso ed 
erogare per almeno cinque minuti.

Filtrazione con eliminazione dei Perfluoroalchilici 
(PFAS).        

Elimina odori e sapori spiacevoli.

Riduce il cloro.

Codice Descrizione Portata max. Autonomia €

l/min. l

ON46M00 ON46 PFAS Medium Filter Bayo 2 11.000

ON46L00 ON46 PFAS Large Filter Bayo 2 16.000

0N46 PFAS BAYO

Prodotto conforme al DM174/04 Prodotto conforme al DM174/04
Product compliant with DM174/04

* Autonomie con uso discontinuo max 2l ogni 5 minuti .  
L’autonomia e le caratteristiche prestazionali dell’apparecchio dipendono fortemente dalla qualità dell’acqua in ingresso

(mm)

M L

88 88

37
1

52
8

Temperatura
Min. 2 °C (35 °F) / Max 39 °C (100 °F)

Pressione
Min. 0,7 bar / Max 8,6 bar BOX

Funzionamento verticale 
MADE IN ITALY

PPO 

Testata

pp
Corpo filtro

* Autonomie con uso discontinuo max 0,5 l ogni 5 minuti 
L’autonomia e le caratteristiche prestazionali dell’apparecchio dipendono fortemente dalla qualità dell’acqua in ingresso

Temperatura
Min. 2 °C (35 °F) / Max 39 °C (100 °F)

Pressione
Min. 0,7 bar / Max 8,6 bar

Funzionamento verticale
MADE IN ITALY

PPO 

Testata

pp
Corpo filtro25
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BOX

SMALL MEDIUM LARGE

H2O IN
H2O OUT

BAYO STEM

H2O IN
H2O OUT

BAYOMEDIUM LARGE

ON40 ON42 | ANTI NITRATES ON46 PFAS | ELIMINAZIONE DEI PERFLUOROALCHILICI
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NEW



L’autonomia e le caratteristiche prestazionali dell’apparecchio dipendono fortemente dalla qualità dell’acqua in ingresso

Caratteristiche
•	 Cartucce monouso composte da una colonna di resine 

cationiche forti per addolcimento.  
•	 Le cartucce consentono di ridurre la durezza totale 

dell’acqua in ingresso impedendo la formazione di 
depositi calcarei. 

•	 Le resine impiegate, certificate per il trattamento di 
acqua potabile, hanno una elevata capacità di scambio  
e non alterano il pH dell’acqua trattata

•	 In aggiunta alle resine, la cartuccia OK57 prevede un 
elemento carbon block da 5μm in grado di rimuovere 
il cloro residuo, gli odori, i sapori oltre ad eventuali 
particelle in sospensione di grandezza maggiore di 
5μm.

Addolcimento per preparazione bevande calde  
e vapore.

Non altera il pH

Elevata capacità

0N55 STEM
Codice Descrizione Portata max. Autonomia l* Aut. (battute) 45cc* €

l/min. l 18°f l 27°f l 36°f l 18°f l 27°f l 36°f

ON55S00 ON55 Omega Small Stem 0.75 175 120 90 3.890 2.670 2.000

ON55M00 ON55 Omega Medium Stem 1.5 350 235 395 7.780 5.230 3.890

ON55L00 ON55 Omega Large Stem 2.55 595 395 300 13.230 8.780 6.670

MEDIUM EXTRA LARGE

* Autonomie con uso discontinuo max 0,5 l ogni 5 minuti
L’autonomia e le caratteristiche prestazionali dell’apparecchio dipendono fortemente dalla qualità dell’acqua in ingresso

0K57 STEM
Codice Descrizione Portata max. Autonomia l* Aut. (battute) 45cc* €

l/min. l 18°f l 27°f l 36°f l 18°f l 27°f l 36°f

OK57X00U OK57 X Omega Plus Stem 4,0 940 625 470 20.890 13.890 10.450

OK57XL00U OK57 XL Omega Plus Stem 6,9 1.600 1.065 800 35.560 23.670 17.780

OK57XX00U OK57 XXL Omega Plus Stem 9,4 2.190 1.460 1.095 48.670 32.450 24.340

Prodotto conforme al DM174/04
Product compliant with DM174/04

BOX
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Temperatura
Min. 2 °C (35 °F) / Max 39 °C (100 °F)

Pressione
Min. 0,7 bar / Max 8,6 bar BOX

Funzionamento verticale 

Caratteristiche
•	 Cartuccia monouso con attacco rapido a baionetta 

costituita da granulato minerale di Calcio e Magnesio 
abbinato ad un setto filtrante per il trattenimento di 
piccole particelle in sospensione presenti nell’acqua.

•	 Il sistema consente la riduzione dell’acidità dell’acqua 
neutralizzando la CO2 disciolta e trasformandola in sali 
di Calcio e Magnesio. 

•	 ll filtro è particolarmente indicato come post-filtro per 
apparecchiature ad osmosi inversa.

Remineralizza l'acqua arricchendola di sali  
di calcio e magnesio.

Aumenta il pH

Arricchisce il sapore

Post filtro per osmosi

MEDIUM

Codice Descrizione Portata max. Autonomia €

l/min. l

ON80M00 ON80 Medium Mineralization Filter Bayo 5 24.000

0N80 BAYO

Prodotto conforme al DM174/04

(mm)

M

88

37
1

Temperatura
Min. 2 °C (35 °F) / Max 39 °C (100 °F)

Pressione
Min. 0,7 bar / Max 8,6 bar BOX

Funzionamento verticale MADE IN ITALY

PPO 

Testata

pp
Corpo filtro

H2O IN
H2O OUT

BAYO

ON80 | MINERALIZATION FILTER ON455 OK57 | OMEGA PLUS - STRONG CATION
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* Autonomie con uso discontinuo max 0,5 l ogni 5 minuti.
L’autonomia e le caratteristiche prestazionali dell’apparecchio dipendono fortemente dalla qualità dell’acqua in ingresso

Riduzione durezza carbonatica per 
preparazione bevande calde.

Elevata capacità.

Ottimizzata per apparecchiature vending.

MEDIUM

Caratteristiche
•	 Cartucce monouso Oceano 75 che utilizzano uno 

speciale mix di resine carbossiliche per ridurre 
la durezza carbonatica (temporanea) dell’acqua 
trattata. 

•	 Le resine hanno elevate capacità di scambio e 
non alterano il pH. Le cartucce dispongono di 

miscelazione integrata fissa. 
•	 La versione STEM si caratterizza per connessioni  

- IN/OUT con codolo tubo 10 mm, flusso upflow. 
- IN/OUT con codolo tubo 8 mm, flusso upflow.

Codice Descrizione Taglia Portata nominale Durata 18°Fr nominale

ON75S00 Cartuccia filtro Oceano 75 Stem Small S 0,7 1500 lt

ON75MX0 Cartuccia filtro Oceano 75 Stem Medium MX M 1,35 2250 lt

ON75M00 Cartuccia filtro Oceano 75 Stem Medium M 1,35 3100 lt

ON75V00 Cartuccia filtro Oceano ON75 V VEND Stem d8 UPFLOW V 2 4500 lt

VEND

CONFORMITÀ D.M. 25/2012 - REGOLAMENTO 10/2011 - REGOLAMENTO CE 1935/2004 - D.M. 174/2004

Temperatura
Min. 2 °C (35 °F) / Max 39 °C (100 °F)

Pressione
Min. 0,7 bar / Max 8,6 bar

Funzionamento verticale 
MADE IN ITALY

PPO 

Testata

pp
Corpo

25
5

(mm) 88

S M

88

37
1

V

130

30
0

Prodotto conforme al DM174/04 Prodotto conforme al 
DM174/04

Autonomie con uso discontinuo max 0,5 l ogni 5 minuti.
L’autonomia e le caratteristiche prestazionali dell’apparecchio dipendono fortemente dalla qualità dell’acqua in ingresso.

Riduzione durezza carbonatica per 
preparazione bevande calde.

Elevata capacità.

Ottimizzata per  
apparecchiature vending.

XX X

Caratteristiche
•	 OCEANO 75 adotta una tecnologia di filtrazione 

che utilizza speciali resine carbossiliche in grado 
di ridurre la durezza carbonatica, abbinate ad un 
trattamento con carbone attivo.

•	 	Il mix fisso presente nella testata, permette un 
abbattimento ottimale della durezza dell’acqua. 

•	 Attacco Stem si caratterizza per connessioni IN/OUT 
con codolo tubo 10 mm, fusso UpFlow

XL - XXL - 3XL

Codice Descrizione Taglia Portata nominale Durata 18°Fr nominale

ON75X00 Cartuccia filtro Oceano 75 Stem Extra X 2,5 4500 lt

ON75XL01 Cartuccia filtro Oceano 75 Stem Extra-Large MX XX 3 5500 lt

ON75XL00 Cartuccia filtro Oceano 75 Stem Extra-Large XX 3 7500 lt

OK75XL2U Bombola filtro Oceano Stem XL 6X13 MX UPFLOW XL 4 8000 lt

OK75XL0U Bombola filtro Oceano Stem XL 6X13 UPFLOW XL 4 10000 lt

OK75XX00U Bombola filtro Oceano Stem XXL 7X13 UPFLOW XXL 6,5 14000 lt

OK753X00U Bombola filtro Oceano Stem XXL 8X17 UPFLOW 3XL 10 21000 lt

CONFORMITÀ D.M. 25/2012 - REGOLAMENTO UE 10/2011 - REGOLAMENTO CE 1935/2004 - D.M. 174/2004

Temperatura
Min. 2 °C (35 °F) / Max 39 °C (100 °F)

Pressione
Min. 0,7 bar / Max 8,6 bar

Funzionamento verticale 
MADE IN ITALY

PPO 

Testata

pp
Corpo filtro

(mm)

34
6

143

X XX

143

4
4

7

4
0

5

159

XL XXL 3XL

180 205

4
19

4
21

ON75 ON75
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Caratteristiche
•	 OCEANO Sanitization è il filtro apribile per la sanifica delle apparecchiature.

L’autonomia e le caratteristiche prestazionali dell’apparecchio dipendono fortemente dalla qualità dell’acqua in ingresso.

ON09N BAYOONS01 BAYO

Codice Descrizione €

OK09N00 Oceano cartuccia vuota Mini apribile

0K09N BAYO

S N

Codice Descrizione €

ONS0100 Oceano cartuccia vuota apribile

0NS01 BAYO

(mm)

N

5888

17
3 

(2
10

)

25
5 BOX

S

Temperatura
Min. 2 °C (35 °F) / Max 39 °C (100 °F)

Pressione
Min. 0,7 bar / Max 8,6 bar

Funzionamento verticale 
MADE IN ITALY

PPO 

Testata

pp
Corpo filtro

	  
 
 
Prodotto conforme al DM174/04

ONS01 OK09N | FILTRO APRIBILE PER SANIFICAZIONE
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Facile da installare, utilizzare 
e mantenere, grazie alle 
cartucce intercambiabili 

. 

Rubinetto

Cartuccia OCEANO

Contalitri

Cartuccia
OCEANO Small

Contalitri
digitale

Rubinetto Accessori per 
l'installazione

Testata porta 
cartuccia OCEANO

CONFORMITÀ
- DM 25/2012, DM 174/2004, D.Lvo 31/2001
- 2011/65 UE, 2004/35 UE, Reg. UE 10/2011

EcocompatibileEconomicoSalva spazio Salutare Sicuro

PARAMETRI CHIMICO-FISICI MODIFICATI DA DRINKIT

Parametro Unità di misura D.L.vo 31/2001 Acqua rete Acqua filtrata
OK10/OK16

Acqua filtrata
OK25

Acqua filtrata
OK36/OK38 Note

Conta dei microrganismi vitali 
a 22°C ufc/ml Senza variazioni 

anomale < 1 < 1 < 1 < 1

Dopo 
flussaggio  
20 litri

Conta dei microrganismi vitali 
a 37°C ufc/ml Senza variazioni 

anomale < 1 < 1 < 1 < 1

Pseudomonas aeruginosa ufc/250ml 0 ufc/250ml 0 0 0 0

Cloro totale mg/l <0,2 1,22 0,09 0,09 0,05

Cloro libero mg/l <0,2 1,16 0,07 0,07 0,05

Cloro combinato mg/l <0,2 0,06 0,02 0,02 0,01

Ione argento mg/l <0,01 <0,001 0,008 0,008 0,009

Sperimentazione eseguita presso laboratorio accreditato Accredia n. 0231 nel 2016

Comodo

ON10S00 
SINTERED CARBON BLOCK 0,3µm AG
Rimuove dall’acqua sostanze in sospensione  
maggiori di 0,3µm, cloro, sapori e odori.  
Le molecole di argento presenti nella struttura del 
filtro esercitano un'azione batteriostatica.

ON36S00/OK38S00 
PRECOAT 0,5µm 
OK36 rimuove dall’acqua sostanze in sospensione  
maggiori di 0,5µm, cloro, sapori e odori. 

OK38 rimuove dall’acqua sostanze in sospensione 
maggiori di 0,5µm, cloro, sapori e odori.  
Inoltre utilizza carbone argentizzato con azione 
batteriostatica. 
CAPACITÀ DI TRATTAMENTO: 5.000 l

ON16S00 
SINTERED CARBON BLOCK 0,5µm AG 
Rimuove dall’acqua sostanze in sospensione  
maggiori di 0,5µm, cloro, sapori e odori.  
Le molecole di argento presenti nella struttura del 
filtro esercitano un'azione batteriostatica.

ON25S00 
SINTERED CARBON BLOCK 0,5µm AG+UF 
MEMBRANE
Rimuove dall’acqua sostanze in sospensione, cloro, 
sapori e odori. La membrana filtrante UF permette 
inoltre una efficace rimozione dei batteri  
eventualmente presenti nell’acqua rendendola  
microbiologicamente pura.

Codice Descrizione €

OKKIT10S Kit filtrazione Oceano ON10S - Sintered Carbon Block AG 0.3 μm - completo di kit installazione 

OKKIT16S Kit filtrazione Oceano ON16S - Sintered Carbon Block AG 0.5 μm - completo di kit installazione

OKKIT25S Kit filtrazione Oceano ON25S - Sintered Carbon Block AG 0.5 μm + UF membrane - completo di kit installazione

OKKIT36S Kit filtrazione Oceano ON36S - Precoat 0.5 μm - completo di kit installazione

OKKIT38S Kit filtrazione Oceano OK38S - Precoat AG 0.5 μm - completo di kit installazione

CARATTERISTICHE CARTUCCE OCEANO

DRINKIT 
TRATTAMENTO ACQUA POTABILE 
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L’autonomia e le caratteristiche prestazionali dell’apparecchio dipendono fortemente dalla qualità dell’acqua in ingresso

25

10

36

38

16



QL2BOKT0010

Codice Descrizione €

OKT1000 Testa portafiltro OCEANO 3/8” con staffa e viti

OKT1100 Testa portafiltro OCEANO 3/8” con staffa e viti universali

OKKITAL01 Kit allacciamento OKT1000/1500 8 mm

OKKITAL02 Kit allacciamento OKT1000/1500 3/8"

Codice Descrizione €

OKT1500 Testa portafiltro OCEANO con ghiera, staffa e viti

OKKITAL01 Kit allacciamento OKT1000/1500 8 mm

OKKITAL02 Kit allacciamento OKT1000/1500 3/8"

Codice Descrizione €

OKT0010 Staffa blu per filtri STEM

MADE IN ITALY

MADE IN ITALY

PPO 

Testata

MADE IN ITALY

PPO 

Testata

Codice Descrizione €

OKT2000 Testa portafiltro OCEANO 3/8” doppia con collare, staffa e viti

OKKITAL03 Kit allacciamento OKT2000 8 mm

OKKITAL05 Kit allacciamento OKT2000 3/8"

Codice Descrizione €

OKT2500 Testa portafiltro 3/8” doppia con collare, staffa e viti

OKKITAL04 Kit allacciamento OKT2500 8 mm

OKKITAL02 Kit allacciamento OKT2500 3/8"

Codice Descrizione €

CA91510 Everpure QL2B testata singola di ricambio 3/8"

MADE IN ITALY

senza raccondi

PPO 

Testata

MADE IN ITALY

PPO 

Testata

	 Prodotto testato e certificato in conformità NSF/ANSI 42 

 
Prodotto conforme al DM25/2015 - DM174/04 - ACS 

	 Prodotto testato e certificato in conformità NSF/ANSI 42 

 
Prodotto conforme al DM25/2015 - DM174/04 - ACS 

	 Prodotto testato e certificato in conformità NSF/ANSI 42 

 
Prodotto conforme al DM25/2015 - DM174/04 - ACS 

	 Prodotto testato e certificato in conformità NSF/ANSI 42 

 
Prodotto conforme al DM25/2015 - DM174/04 - ACS 

	 Prodotto testato e certificato in conformità NSF/ANSI 42 

 
Prodotto conforme al DM25/2015 - DM174/04 - ACS 

OKT1000

OKT1500

OKT2000

OKT2500
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LE TESTATE PORTAFILTRO



BS040320BS040315BS040310

Caratteristiche
•	 Filtrazioni complete assemblate su pannelli skin 

plate, idonei per sistemi Ho.Re.Ca., che rendono 
semplice il controllo della funzionalità e il 
cambiamento delle parti usurate. 

•	 Il conta litri è meccanico, non resettabile. 
•	 Progettato e realizzato appositamente per l’uso 

nelle strutture professionali. 
•	 Riduttore pressione acqua incluso in tutti i modelli. 

•	 Disponibili più versioni: con o senza sterilizzatori a 
raggi UV e con una o due testate. 

•	 La doppia filtrazione è raccomandata nel caso di 
acqua con torbidità elevata. 

•	 Le cartucce sono da ordinare separatamente. 
Prefiltrazione: OK20 o OK30 
Filtrazione: OK10 o OK38

Testate Bayo OCEANO

Riduttore di pressione

Contalitri

By-pass

Codice Descrizione Dimensioni €
Altezza 
mm

Larghezza
mm

Profondità
mm

BS040310
Kit filtrazione Ho.Re.Ca. OCEANO con contatore e bypass
(Filtro Oceano non incluso) 430+100 285 105

BS040315
Kit filtrazione a 2 stadi Ho.Re.Ca OCEANO con contatore, sterilizzatore UV e 
bypass (Filtro Oceano non incluso) 430+50 380 105

BS040320
Kit filtrazione Ho.Re.Ca OCEANO a 3 stadi con contatore, sterilizzatore UV e 
bypass (Filtro Oceano non incluso) 430+100 500 105

Condizioni Operative

Capacità 1.150 l ( 300 gallons)

Temperatura 1-38 °C (34-100°F)	

Portata 0,5 GPM (1,9 LPM)

Pressione 30-125 PSI (207-862 kPa)

Codice Descrizione €

OK9010 Filtro OCEANO per frigo Maytag Kenmore

OK9020 Filtro OCEANO per frigo Samsung

Caratteristiche
•	 OCEANO Maytag Kenmore si adatta a frigoriferi 

KENMORE, AMANA, MAYTAG, JENN-AIR, 
WHIRLPOOL, e KitchenAid con un filtro alloggiato 
sulla parete superiore del frigorifero. 

•	 Materiali e componenti sono testati e certificati 
da WQA Gold Seal against NSF/ANSI Standard 
42 e Standard 53 per la riduzione delle sostanze 
sottoelencate in ottemperanza allo Standard 42  
e Standard 53. 

•	 Questo filtro non riduce il fluoruro.

99.99% Amianto 
76.99% Atrazina
97.26% Cloro sapore e odore
99.99% Cisti
99.35% Piombo
98.72% Lindano
98.72% Mercurio 
98.68% Particolato
92.97% Toxafen
97.09% Torbidità 

Condizioni Operative

Capacità 1.150 l ( 300 gallons)

Temperatura 1-38 °C (34-100°F)	

Portata 0,5 GPM (1,9 LPM)

Pressione 30-125 PSI (207-862 kPa)

Caratteristiche
•	 OCEANO Samsung si adatta a frigoriferi SAMSUNG 

modello DA-97-08006A-B HAF-CIN/EXP per  
French door e frigorifero Side by Side. 

•	 Materiali e componenti sono testati e certificati 
da WQA Gold Seal against NSF/ANSI Standard 
42 e Standard 53 per la riduzione delle sostanze 
sottoelencate in ottemperanza allo Standard 42 

•	 e Standard 53.
•	 Questo filtro non riduce il fluoruro.

99.00% Amianto
94.60% Atrazina 
96.70% Benzene
97.40% Cloro sapore e odore
99.99% Cisti
99.30% Piombo pH 6.5
99.30% Piombo pH 8.5
99.00% Lindano
98.00% Particolato
99.10% Torbidità

Testato e certificato da WQA secondo NSF/ANSI 42&53

Testato e certificato da WQA secondo NSF/ANSI 42&53

TESTATE BAYO OCEANO MAYTAG KENMORE 46-9006
UKF8001* MOD. N° AQF-111MT

SAMSUNG DA-97-08006A-B HAF-CIN/EXPS
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FILTRI OCEANO PER FRIGORIFERISISTEMI DI FILTRAZIONE A PANNELLO



98.00%	 Acido diclorofenossiacetico (2.4 D)
99.99% 	 Amianto
76.99% 	 Atrazina
96.00% 	Benzene
97.26% 	 Cloro sapore e odore 
99.99% 	 Cisti
99.35% 	 Piombo
98.72% 	 Lindano
98.72% 	 Mercurio
99.00% 	Diclorobenzene
98.68% 	 Particolato
94.00% 	Sostanze farmacologiche 
92.97% 	 Toxafene
97.09% 	 Torbidità

98.00%	Acido diclorofenossiacetico (2.4 D)
99.00%	Alacloro
99.00%	Amianto
94.00%	Atrazina
96.00%	Benzene
98.00%	Carbofurano
96.00%	Cloro sapore e odore 
99.99%	Cisti
99.00%	Piomb 
99.00%	Lindano

Codice Descrizione €

OK9030 Filtro OCEANO per frigo Whirlpool Kenmore

OK9040 Filtro OCEANO per frigo Kenmore

Condizioni Operative

Capacità 1.150 l ( 300 gallons)

Temperatura 1-38 °C (34-100°F)	

Portata 0,5 GPM (1,9 LPM)

Pressione 30-125 PSI (207-862 kPa)

Caratteristiche
•	 OCEANO Whirlpool Kenmore si adatta a frigoriferi 

WHIRLPOOL, 4396508 
KENMORE 46-9010, 46-9902 , 46-9908*. 

•	 Materiali e componenti sono testati e certificati 
da WQA Gold Seal against NSF/ANSI Standard 
42 e Standard 53 per la riduzione delle sostanze 
sottoelencate in ottemperanza allo Standard 42  
e Standard 53. 

•	 Questo filtro non riduce il fluoruro.

Condizioni Operative

Capacità 1.150 l ( 300 gallons)

Temperatura 1-38 °C (34-100°F)	

Portata 0,5 GPM (1,9 LPM)

Pressione 30-125 PSI (207-862 kPa)

Caratteristiche
•	 OCEANO  LG Kenmore si adatta a frigoriferi LG 

LT500P / KENMORE 46-9890 WF290
•	 Materiali e componenti sono testati e certificati 

da WQA Gold Seal against NSF/ANSI Standard 
42 e Standard 53 per la riduzione delle sostanze 
sottoelencate in ottemperanza allo Standard 42  
e Standard 53.

•	 Questo filtro non riduce il fluoruro.

Condizioni Operative

Capacità 1.150 l ( 300 gallons)

Temperatura 1-38 °C (34-100°F)	

Portata 0,5 GPM (1,9 LPM)

Pressione 30-125 PSI (207-862 kPa)

Codice Descrizione €

OK9060 Filtro OCEANO compatibile 3M AP2

Caratteristiche
•	 OCEANO OK9060 è il filtro compatibile con 

cartucce 3M AP2. 
•	 Materiali e componenti sono testati e certificati 

secondo standard NSF/ANSI 42 per la riduzione di 
cloro, sapori e odori.

•	 Riduzione cloro media 99%, testato secondo 
standard NSF 42 con 2mg/l in ingresso di cloro 
libero.

Testato e certificato da WQA secondo NSF/ANSI 42&53

Testato e certificato da WQA secondo NSF/ANSI 42&53 Testato e certificato da WQA secondo NSF/ANSI 42&53

WHIRLPOOL 4396508 
KENMORE 46-9010, 46-9902 & 45-9908*

OK9060

LG LT500P/KENMORE* 46-9890 WF290
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Codice Descrizione Quantità

PM010813E Terminale dritto filetto cilindrico 8 mm x 3/8” BSP 3

PM220808E Gomito con codolo 8 mm - 8 mm 2

PEM008N Tubo PE nero mm 8 x 6 3 m

615TT20022 Rubinetto minisfera MF 3/8" ottone 1

Codice Descrizione Quantità

PI011203S Terminale dritto filetto conico tubo 3/8” BSPT - filetto maschio 3/8" 3

PI221212S Gomito con codolo 3/8" - 3/8" 2

PEP038N Tubo PE nero 3/8" X 0,25" 3 m

615TT20022 Rubinetto minisfera MF 3/8" ottone 1

Codice Descrizione Quantità

PM010813E Terminale dritto filetto cilindrico 8 mm x 3/8” BSP 1

PM220808E Gomito con codolo 8 mm - 8 mm 2

PEM008N Tubo PE nero mm 8 x 6 3 m

615TT20022 Rubinetto minisfera MF 3/8" ottone 1

PI481023S Gomito filettato 5/16" x 3/8" 4

PM0208E Intermedio a T 8 mm 2

PM0308E Intermedio a gomito 8 mm 2

Codice Descrizione Quantità

PM010813E Terminale dritto filetto cilindrico 8 mm x 3/8” BSP 5

PM220808E Gomito con codolo 8 mm - 8 mm 4

PEM008N Tubo PE nero mm 8 x 6 3 m

615TT20022 Rubinetto minisfera MF 3/8" ottone 1

PM0208E Intermedio a T 8 mm 2

PM0308E Intermedio a gomito 8 mm 2

Codice Descrizione Quantità

615TT20022 Rubinetto minisfera MF 3/8" ottone 1

PI481223S Gomito filettato 3/8"" x 3/8" 4

PI011203S Terminale dritto filetto conico tubo 3/8” BSPT - filetto maschio 3/8" 1

PEP038N Tubo PE nero 3/8" X 0,25" 3 m

PI0212S Intermedio a T  3/8" 2

PI0312S Intermedio a gomito 3/8" 2

Codice Descrizione Quantità

615TT20022 Rubinetto minisfera MF 3/8" ottone 1

PI481223S Gomito filettato 3/8"" x 3/8" 5

PI011203S Gomito con codolo 3/8" x 3/8" 1

PI0212S Intermedio a T  3/8" 2

PI0312S Intermedio a gomito 3/8" 2

KIT OKKITAL01

KIT OKKITAL02

KIT OKKITAL03

KIT OKKITAL04

KIT OKKITAL05

KIT OKKITAL06

Teo 21 Teo 30 Teo 60 Teo 90 Teo 180

*SOFT Display espositore a richiesta per modelli 50 - 75 - 90

* SOFTBoxed  90

* SOFT Boxed 75

* SOFT Boxed 50
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ADDOLCITORI A PRESSIONE

SOFTENERS FILTER BAGS

ADDOLCITORI PER OCS ADDOLCITORI IN ASPIRAZIONE

Codice Descrizione Altezza Diametro Resina Pezzi Conf.

PKTEO21 Addolcitore in aspirazione Slim TEO21 159 22 Carbossilica Purolite MF300035/P 300

PKTEO30 Addolcitore in aspirazione WL TEO30 d.45 h98 - Cationica Forte 98 45 Cationica forte MF300060/J 250

PKTEO60 Addolcitore in aspirazione WL TEO60 d.45 h135 - Cationica Forte 135 45 Cationica forte MF300060/J 200

PKTEO90 Addolcitore in aspirazione WL TEO90 d.45 h98 - Carbossilica - BLU 98 45 Carbossilica Purolite MF300035/P 250

PKTE180 Addolcitore in aspirazione WL TEO180 d.45 h98 - Carbossilica - BLU 135 45 Carbossilica Purolite MF300035/P 200

Codice Descrizione Altezza Diametro Resina Autonomia
FI0829 TeoK 132,5 mm 41 mm Cationica forte 45 l

FI1603 Shark Filter 135,5 mm 41 mm Carbossilica 
tamponata 180 l

Codice Decsrizione Resina Autonomia Pezzi Conf.

PKSOFT50* WL SOFT 50 Carbossilica Purolite MF300035/P 130 200

PKSOFT50/S WL SOFT 50 in scatola singola Carbossilica Purolite MF300035/P 130 150

PKSOFT75* WL SOFT 75 Carbossilica Purolite MF300035/P 195 150

PKSOFT75/S WL SOFT 75 in scatola singola Carbossilica Purolite MF300035/P 195 100

PKSOFT90* WL SOFT 90 Carbossilica Purolite MF300035/P 240 150

PKSOFT90/S WL SOFT 90 in scatola singola Carbossilica Purolite MF300035/P 240 100

PKSOFT150 WL SOFT 150 Carbossilica Purolite MF300035/P 395 100

PKSOFT200 WL SOFT 200 Carbossilica Purolite MF300035/P 530 100

PKSOFT300 WL SOFT 300 Carbossilica Purolite MF300035/P 795 50

Temperatura di funzionamento da +5 a +40
Alimentarità: 12 mesi
Codice CER: 19.09.05
Smaltimento: Rifiuto speciale non pericoloso
Imballo: Flowpack
Conformità: 174/2004

TeoKShark Filter

SOFT inner envelope

IMBALLO 
PERSONALIZZABILE  

A RICHIESTA

CONSIGLIATI 
PER MACCHINE 
OCS LAVAZZA E 
CAPITANI

Temperatura di funzionamento da +5 a +40 - Addolcimento: durezza totale - Alimentarità: 12 mesi - Codice CER: 19.09.05 - Smaltimento: Rifiuto speciale non pericoloso - Imballo: Flowpack - Conformità:174/2004



Codice Descrizione Superficie filtrante interna Portata €

m2 l/h

OI023052 Ultrafiltrazione singolo stadio M03501 SSU 28 2,8 18,0

Codice Descrizione €

OI023044 Sistema di ultrafiltrazione in linea attacco a codolo 1/4”

Codice Descrizione €

CAR9000X Membrana ultrafiltrazionea fibre cave 0,12 μm

Caratteristiche
•	 Filtrazione nominale: 0,08 μm
•	 Portata massima: 4 l/min.
•	 Pressione massima: 4 bar
•	 Temperatura massima: 40° C
•	 Autonomia: 1500 l
•	 Ingresso/Uscita: 1/4”
•	 Dimensioni:  Ø 2” x 10” L

Caratteristiche
•	 Formato: 2" 1/2 x12"
•	 Attacchi In/Out: a codolo da 1/4
•	 Portata: 3,8 l/min = 3 bar
•	 Pressione di lavoro 0,7-5 bar
•	 Durata: 2500 galloni (9500 l)
•	 Riduce fino a 99% i batteri
•	 Confezione: 25 pz.
•	 NB: Non necessita di Vessel

Caratteristiche
•	 Materiale membrana: polisulfone
•	 Max pressione ingresso: 6 bar
•	 Max temperatura di ingresso: 

50°C
•	 Connessione: filetttata 1/2"

ULTRAFILTRAZIONE SSU

UF LUNGHEZZA10"

CAR9000X
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ULTRAFLTRAZIONESISTEMI FILTRO IN LINEA
KIT COMPLETO TRASPARENTE

CONTENITORE

KIT COMPLETO BIANCO

RICAMBIO CARTUCCE IN LINEA

Codice Descrizione €

OI023030 Filtro in linea Ø63 lunghezza 12” attacchi 1/4” Femmina trasparente con 
cartuccia Carbon Block Ag 0,3μm

OI023130 Filtro in linea Ø63 lunghezza 12” attacchi 1/4” Femmina trasparente con 
cartuccia Carbon Block estruso 5μm

OI023230 Filtro in linea Ø63 lunghezza 12” attacchi 1/4” Femmina trasparente con 
cartuccia Melt Blown in PP 5μm

OI023038 Post filtro in linea ricaricabile reminerallizzante / neutralizzante

Codice Descrizione €

OI023022 Contenitore vuoto in plastica AS trasparente Ø50 lunghezza 10” attacchi 1/4” Femmina 

OI023024 Contenitore vuoto in plastica PP bianco Ø50 lunghezza 10” attacchi 1/4” Femmina 

OI023026 Contenitore vuoto in plastica AS trasparente Ø63 lunghezza 12” attacchi 1/4” Femmina 
per cartucce IN-LINE Ø50

OI023028 Contenitore vuoto in plastica PP bianco Ø63 lunghezza 12” attacchi 1/4” per cartucce 
IN-LINE Ø50

Codice Descrizione €

OI023032 Filtro in linea Ø63 lunghezza 12” attacchi 1/4” Femmina bianco con 
cartuccia Carbon Block Ag 0,3µm

OI023132 Filtro in linea Ø63 lunghezza 12” attacchi 1/4” Femmina bianco con 
cartuccia Carbon Block estruso 5µm

OI023232 Filtro in linea Ø63 lunghezza 12” attacchi 1/4” Femmina bianco con 
cartuccia Melt Blown in PP 5µm

Codice Descrizione €

CA90180 Cartuccia Carbon Block Ag 0,3µm Ø50 attacco filettato 1/4” Maschio

PP90180 Cartuccia Melt Blown in PP 5µm Ø50 attacco filettato 1/4” Maschio

CX90180 Cartuccia Carbon Block estruso 5µm Ø50 attacco filettato 1/4” Maschio



Codice Descrizione €

DF086L Contalitri-Tempo-Portata DigiFlow 8000T-L

Codice Descrizione €

O1022038/C Contatore automatico di blocco WATERMINDER - CA

Caratteristiche
•	 CONTALITRI/TEMPO/PORTATA DigiFlow 8000T-L, dotato di display LCD. 
•	 Programmabile da 500 a 99.500 litri e da 30 a 720 giorni. 
•	 Dotato di rilevazione istantanea della portata del passaggio di acqua. In/out 3/8” NPT. 
•	 Il display LCD segnala quando viene raggiunto il limite delle capacità di lavoro del filtro. 
•	 Da collocare in uscita del filtro in quanto sensibile alla presenza in acqua di particelle 

grossolane. 
•	 Sono necessarie 2 batterie alcaline tipo AAA con durata di un anno. In presenza di 

esaurimento delle batterie verranno automaticamente memorizzati all’interno dello 
strumento gli ultimi dati elaborati.

Caratteristiche
•	 Questo sistema unico e brevettato di misurazione di volume di acqua passata, blocca 

automaticamente il flusso una volta raggiunto il valore impostato.
•	 Ideale per l’applicazione in sistemi dove il cambio filtri sia fondamentale per il corretto 

funzionamento del sistema o per le normative in vigore relative ai sistemi di acqua potabile.
•	 Capacità massima: 6000 l
•	 Pressione di esercizio: min 1 bar, max. 8,7 bar
•	 in/out: attacco filettato da 1/4" 

Codice Descrizione €

CTLCMP Box contalitri / Water flow meter

Caratteristiche
•	 Contatore meccanico professionale, non resettabile, staffabile a parete / pannello con attacchi 

rapidi 3/8".
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DIGIFLOW 8000T-L

CONTATORE DI BLOCCO

BOX CONTALITRI PROFESSIONALE 

CONTALITRI




